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S-Pankin liiketoimintakauppa Handelsbankenin kanssa on toteutunut

S-Pankki Oyj on 1.12.2024 toteuttanut suunnitellusti liiketoimintakaupan, jolla S-Pankki osti Svenska Handelsbanken AB:n

Suomen henkilöasiakas- sekä varainhoito- ja sijoituspalveluliiketoiminnot. Kaupan myötä Handelsbankenista siirtyi noin 100

000 henkilöasiakasta S-Pankkiin, ja S-Pankki on nyt Suomen neljänneksi suurin henkilöasiakaspankki.

Kaupan toteutumisen yhteydessä yhtiöt aloittivat myös yhteistyön, kun S-Pankki alkaa tarjota Handelsbanken Fonder AB:n

hallinnoimia rahastoja. Yhteistyö monipuolistaa S-Pankin nykyisten ja tulevien asiakkaiden käytössä olevaa

rahastovalikoimaa. Yli 200 Handelsbankenin työntekijää ja lähes kaikki Suomen konttorien vuokrasopimukset siirtyivät

kaupan yhteydessä S-Pankille.

S-Pankki maksaa siirtyvistä liiketoiminnoista summan, joka on noin 25 miljoonaa euroa alle siirtyvien tase-erien nettoarvon

kaupan toteutushetkellä. Siirtyvien lainojen arvo oli noin 2,5 miljardia euroa ja talletusten 0,9 miljardia euroa.

Kaupan yhteydessä Handelsbankenilta S-Pankkiin siirtyvät hallinnoitavat varat olivat noin 2 miljardia euroa.

”Olen todella iloinen, että Handelsbankenin Suomen henkilöasiakas- sekä varainhoito- ja sijoituspalveluliiketoimintoja

koskeva kauppa on saatu päätökseen. Haluan kiittää kaikkia s-pankkilaisia ja handelsbankenilaisia, jotka ovat lähes

puolentoista vuoden ajan tehneet määrätietoisesti töitä varmistaakseen, että siirtyminen uuteen pankkiin sujuu asiakkaiden

kannalta mahdollisimman vaivattomasti”, sanoo S-Pankin toimitusjohtaja Riikka Laine-Tolonen. ”On hienoa, että S-Pankki

saa olla Handelsbankenin asiakkaiden uusi pankki. Haluan toivottaa Handelsbankenin lähes 100 000 henkilöasiakasta ja yli

200 työntekijää lämpimästi tervetulleiksi S-Pankkiin”, Laine-Tolonen päättää.

”Olemme tyytyväisiä, että asiakkaillemme avautuu luotettava ja vakaa tulevaisuus suomalaisen S-Pankin asiakkaina.

Henkilöasiakas-, varainhoito- ja sijoituspalveluliiketoimintojen lisäksi S-Pankkiin siirtyy suurin osa henkilöstöämme, kuten

asiakkaille tutut yhteyshenkilöt konttoreissa eri puolilla Suomea, sekä asiantuntijoitamme ja asiakaspalvelumme. Asiakkaat

voivat jatkossa asioida tutussa konttorissa S-Pankin laajassa konttoriverkostossa ja käyttää S-Pankin monipuolisia

digitaalisia kanavia”, toteaa Handelsbankenin maajohtaja Hanne Katrama.

Kauppa on osa järjestelyä, jonka Handelsbanken teki 31.5.2023 S-Pankin, Oma Säästöpankki Oyj:n (OmaSp) ja

Vakuutusosakeyhtiö Henki-Fennian kanssa, ja jolla pankin Suomen henkilöasiakas- sekä varainhoito- ja

sijoituspalveluliiketoiminnot myytiin S-Pankille, pk-yritysliiketoiminta OmaSp:lle sekä henkivakuutusliiketoiminta Henki-

Fennialle.

Yhteyshenkilöt:

Riikka Laine-Tolonen, toimitusjohtaja

Mika Heikkilä, talousjohtaja
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S-Pankin viestintä, +358 10 767 9300, viestinta@s-pankki.fi

Tietoja julkaisijasta S-Bank Plc

S-Pankki on kotimainen pankki ja osa S-ryhmää. Olemme olemassa siksi, että jokaisella olisi mahdollisuus vähän

rahakkaampaan huomiseen. Meillä on yli kolme miljoonaa asiakasta ja tunnemme asiakkaidemme arjen. Tuomme siihen

helppoutta ja hyötyä muun muassa helppokäyttöisten digitaalisten palveluidemme avulla. Täyden palvelun pankkina

olemme tukena elämän pienissä ja suurissa käännekohdissa. s-pankki.fi
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